臺南市北區文元國小105學年度家長會第二次常務委員會議
會議紀錄

會議時間:105年12月9日(五)19:00                 地點:一樓大會議室
主席:劉麗滿                                   紀錄:徐欣薇
出席人員:如簽到簿(實到46位，委託出席47，共93位)
列席人員:如簽到簿

1、 會長致詞
2、 校長致詞
3、 校務報告
4、 報告105學年度第一次常務委員會議（上次）決議執行情形:如附件一。
5、 105學年度家長會會務報告。
6、 105年度家長會財務報告:如附件三，無異議通過。
7、 提案討論
提案一：有關本校105學年度運動會相關事宜，請 討論（提案單位：家長會）。
說明：
(1) 本校定於105年12月17日（星期六）上午舉行創校第十八周年校慶暨學校社區運動會。
(2) 請各位家長夥伴當天著學校運動服及帽子於八點在學校中庭集合預備進場。
(3) [bookmark: _GoBack]本會於中午十二點在校長室備有自助餐，歡迎踴躍參加聯誼活動。
(4) 家長會休息處設於護理站旁。
決議：照案通過。
提案二：有關本校105學年度家長會自強活動方式及相關事宜，請 討論（提案單位：家長會）。
說明：本校家長會預計於105學年度下學期舉辦家長會及教職員工眷屬自強活動，因6月下旬至7月中旬本校承辦台南市教師甄試工作，請委員參考附件，並建議補助方式，提供學校教師討論確認。
決議：暫定方案為日期7/21~23，地點:澎湖，三天二夜。
提案三：討論本校105學年「歲末餐會」相關事宜請 討論（提案單位：家長會）。
說明：
(1) 本校期末考試為1/12(四)、1/13(五)；結業式為1/19日。
(2) 請各位家長夥伴就「歲末餐會」舉辦的日期、時間及地點討論。
決議：1/18(五)18:36於鴻餐廳舉辦「歲末餐會」摸彩晚會。請各位委員共襄盛舉，踴躍捐贈摸獎品。
臨時動議：無
散會：21:30